XAXIM
PRÊFEITUR.q DE

ato
em exercf cto

êm contrário.

de dezembro de

Dá Rênoção e nova lotaÇão a servidor(a) Eunj-cipat e dá
outras providência9

O Prefeito Munj-cipal de xaxim em exercicio - Estado de
Santa Catarina, no uso de suas atribuiÇôes legais e de conformidade com o
Inciso vI do Artigo 66 da Lêi Orgânica Municipali Lei N" 1729, de 26 de
dezembro de 1994 e suas alteraçõesi Lei Complementar N" 081, de 20 de julho
de 2011 e suas alteraÇõesi Lei Complementar No 128, de 28 de novenlcro de 2013
e suas alteraÇôes e Edital 035/2024, de 01 de nove[úcro de 2024 e com base na
decfaraÇão de escolha emitida pela SMEC, datada de 04 de dezembro de 2024.

RESOLVE:

Art. 1o Conceder a servidora municipal MICHELE
CRISIÍNÀ MOREIRA IMBES, matric.u7a 2239, ocupante do cargo de Professora
(Sér.ies Iniciais), na Secretaria Municipal de EducaÇão e Cultura/ deste
municipio de xaxin - sC. com carga horária tota.L de 40 (quarenta) horas
semana.is, remoÇão do CE,rN(, ficando fotada a partir de 03 de fevereiro de
2025, 40 (quarenta) horas semana.is, na EE§í Dou Bosco.

Art. 2o Ficam revogadas as disposiÇões

cabinete do Prefeito Municipal, em 13

Ide
Prefeito

Comunique-se, Publique-se e Reg.istra-se.

No. Pubi

Data dâ

llata Sa

lt !Jl P lhLq
lol iÃ»5

Resp uol.T

I
Muni

RUÂ RUr BARBOSA, No 347 I FONE (49) 3353-a2OO,/ CNPI 42.a54.67OIOOO1-3O / CEP a9425-OOO

PORÍÀRIÀ N". LO73/2O24 .

2024.

( !-J-t^,^íCatiane-. Cur tlarel l i Soccol
Gerenre de Gesdáo de Pessoâl

i

t
i

I
I

I

I